Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 13 DE MAIO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para composição de

cestas básicas para distribuição a população que necessita de

atenção especifica e em vulnerabilidade social. FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00025/2021. DOTAÇÃO: 07.00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SMTS

08.244.2004.2033 PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS

BÁSICAS 001.000001 Recursos Ordinários 3.3.90.32.01

MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 00079/2021 - 12.05.21 - M

V ROCHA DE CARVALHO EIRELI - R$ 113.740,00.

http://www.arara.pb.gov.br/